

Dodatok č.1 k Zmluve o dielo

Uzavretá v zmysle ust. §536 Obchodného zákonníka

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Obchodné meno: Obec Zemplínska Nová Ves
Sídlo: Hlavná 182/51, 07616 Zemplínska Nová Ves
IČO: 00332186
DIČ: 2020773623
IČDPH: -
Konateľ: Ing. Kamil BODNÁR
IBAN: SK4775000000004030417294
Telefón: 056/6685441
Email: o.ouznves@gmail.com

(ďalej len „Objednávateľ“)

Dodávateľ:

Obchodné meno: STAVOSERVIS s.r.o. Trebišov
Sídlo: Družstevná 195/55, 07501 Plechotice
IČO: 31682987
DIČ: 2020506950
IČDPH: SK2020506950
Štatutárny orgán: Ing. Vladimír Mihalko, konateľ
IBAN: SK6275000000004008457679

Telefón: +421907928116
Email: stavoservistv@stavoservistv.sk

(ďalej len „Dodávateľ“)

Preambula

Vzhľadom na odst. 5.2 zmluvy :“ Cenu je možné zmeniť v priebehu realizácie diela iba v prípade zmeny sadzby DPH zákonom“ sa uzatvára tento dodatok č.1 k zmluve o dielo .

Článok I Úvodné ustanovenia

Objednávateľ má záujem o realizáciu Diela : "**Rekonštrukcia rozlúčkovej sienes.č.236/130**", a to podľa vyhotovenej projektovej dokumentácie (ďalej len „Dielo“). Podrobný rozsah diela je uvedený v ocenenom výkaze výmer, ktorý tvorí Prílohu č.1.

Článok II

Predmet dodatku

Týmto dodatkom sa ruší a plne nahrádza novým znením bod 5.2. zmluvy

5.2 Cena diela je:

Cena bez DPH	62 787,97 EUR
DPH 23 %	14 441,23 EUR
Celková cena diela	77 229,20 EUR

5.3 Mení sa položkový rozpočet ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto dodatku č.1 zmluvy o dielo a je pre vymedzenie predmetu záväzný.

Článok XIV

Záverečné ustanovenia

12.1 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia Objednávateľom podľa platnej legislatívy.

12.2 Táto zmluva je vyhotovená v piatich (5) vyhotoveniach, z ktorých tri (3) vyhotovenia obdrží objednávatel' a dve (2) vyhotovenia obdrží zhotoviteľ.

12.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli, že nebola uzavretá v tiesni, alebo za nápadne nevýhodných podmienok a na základe súhlasu s ňou ju podpisujú.

12.4 Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku č.1 zmluvy je príloha: č. 1 - Položkový rozpočet – ocenený výkaz výmer.

V Zemplínskej Novej Vsi, dňa 23.1.2025

.....
Objednávateľ

Obec Zemplínska Nová Ves
Ing. Kamil BODNÁR

.....
Zhotoviteľ

STAVOSERVIS s. r. o. Trebišov
Ing. Vladimír Mihalko, konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2025-06

Stavba: Rekonštrukcia rozlúčkovej siene s.č. 236-130



JKSO:
Miesto: Úpor

KS:
Dátum: 21.1.2025

Objednávateľ:
Obec Zemplínska Nová Ves, Hlavná 182/51, Úpor

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Stavoservis s.r.o.Trebišov

IČO: 31682987
IČ DPH: SK2020506950

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	62 787,97
--------------	-----------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znížená	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	62 787,97	14 441,23

Cena s DPH	v	EUR	77 229,20
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2025-06

Stavba: Rekonštrukcia rozlúčkovej siene s.č. 236-130

Miesto: Úpor

Dátum: 21.01.2025

Objednávateľ: Obec Zemplínska Nová Ves, Hlavná 182/51, Úpor

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavoservis s.r.o.Trebišov

Spracovateľ:



Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		62 787,97	77 229,20
01	Búracie práce	10 930,99	13 445,12
02	Nový stav	50 113,80	61 639,97
03	Zelená infraštruktúra	1 743,18	2 144,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia rozlúčkovej siene s.č. 236-130

Objekt:

01 - Búracie práce

JKSO:

Miesto: Úpor

KS:

Dátum: 21.01.2025

Objednávateľ:

Obec Zemplínska Nová Ves, Hlavná 182/51, Úpor

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o.Trebišov

IČO:

IČ DPH:

31682987

SK2020506950

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 930,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	10 930,99	23,00%	2 514,13

Cena s DPH

v EUR

13 445,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia rozlúčkovej siene s.č. 236-130

Objekt:

01 - Búracie práce

Miesto:

Úpor

Dátum:

21.01.2025

Objednávateľ:

Obec Zemplínska Nová Ves, Hlavná 182/51, Úpor

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o.Trebišov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 930,99

D HSV

Práce a dodávky HSV

8 188,23

D 1

Zemné práce

1 426,01

1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	24,839	57,41	1 426,01
---	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 743,48

2	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	30,000	5,76	172,80
3	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	55,000	8,96	492,80
4	K	952901411.S	Vyčistenie staveniska	m2	139,980	2,78	389,14
5	K	963042819.S	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	m	5,600	12,18	68,21
6	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	55,100	2,59	142,71
7	K	966089351.S	Vnútrostav. premiestnenie demont. mat. keramického a azbestocement. zvislé za každých ďalších 3, 5 m	t	4,328	0,49	2,12
8	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	19,420	9,34	181,38
9	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	26,010	9,00	234,09
10	K	978015321.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí zložitejších, s výškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 10 %, -0,00500t	m2	121,550	0,43	52,27
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,939	18,20	217,29
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	119,390	0,53	63,28
13	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,939	13,46	160,70
14	K	979087017.S	Odvoz na skládku, demontovaných konštrukcií azbestocementových do 5000m	t	4,328	33,36	144,38
15	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	9,551	66,00	630,37
16	K	979089412.S	Poplatok za skládku - izolačné materiály (17 06), ostatné obsahujúce azbest	t	4,328	800,00	3 462,40
17	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,388	138,00	329,54

D 99

Presun hmôt HSV

18,74

18	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,398	47,08	18,74
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 468,22

D 762

Konštrukcie tesárske

420,67

19	K	762081061.S	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné brúsenie podhľadu	m2	43,695	8,95	391,07
20	K	762841821.S	Demontáž podbíjania obkladov stropov	m2	10,924	2,71	29,60

D 763

Konštrukcie - drevostavby

55,44

21	K	763716111.S	Demontáž zvislej konštrukcie do 10 m výšky steny a priečky z drev. panelov hr. do 55 mm	m2	5,942	9,33	55,44
----	---	-------------	---	----	-------	------	-------

D 764

Konštrukcie klampiarske

58,20

22	K	764351810.S	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	29,000	1,33	38,57
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	4,100	1,51	6,19
24	K	764451802.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	12,000	1,12	13,44
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				1 616,09
25	K	765323830.S	Demontáž vlnoviek z azbestocementu do sute na drevenej alebo oceľovej konštrukcii, sklon do 45°, -0,02200 t	m2	185,536	8,00	1 484,29
26	K	765328813.S	Demontáž azbestocementových hrebeňov a nároží do sute krytiny vlnitej, sklon do 45°, -0,01700 t	m	14,500	3,53	51,19
27	K	998765201.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	14,395	5,60	80,61
D 766			Konštrukcie stolárske				10,08
28	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	6,000	1,68	10,08
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				2,14
29	K	769082795.S	Demontáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.360-0.795 m2, -0,0081 t	ks	1,000	2,14	2,14
D 771			Podlahy z dlaždíc				130,30
30	K	771542015.SR	Opravy podláh z dlaždíc s mramoru	m2	45,100	2,79	125,83
31	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	1,258	3,55	4,47
D 784			Maľby				175,30
32	K	784402802.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky nad 3,80 m, -0,0003 t	m2	125,214	1,40	175,30
D M			Práce a dodávky M				122,70
D 21-M			Elektromontáže				122,70
33	K	210964322.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového vrátane odpojenia	ks	12,000	2,60	31,20
34	K	210964342.S	Demontáž do sute - svietidla exteriérového vrátane odpojenia	ks	5,000	2,70	13,50
35	K	210964801.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t	m	60,000	1,30	78,00
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				151,84
36	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	18,98	151,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia rozlúčkovej siene s.č. 236-130

Objekt:

02 - Nový stav

JKSO:

Miesto: Úpor

KS:

Dátum: 21.01.2025

Objednávateľ:

Obec Zemplínska Nová Ves, Hlavná 182/51, Úpor

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o.Trebišov

IČO:

IČ DPH:

31682987

SK2020506950

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			50 113,80
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	50 113,80	23,00%	11 526,17
Cena s DPH			61 639,97
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia rozlúčkovej siene s.č. 236-130

Objekt:

02 - Nový stav

Miesto:

Úpor

Dátum:

21.01.2025

Objednávateľ:

Obec Zemplínska Nová Ves, Hlavná 182/51, Úpor

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o.Trebišov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50 113,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 399,03

D 2

Zakladanie

1 916,36

1	K	211521111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-125	m3	19,550	55,78	1 090,50
2	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	121,660	1,81	220,20
3	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	124,093	1,72	213,44
4	K	212756151.S	Montáž trativodu z flexodrenážnych rúr PVC/PE, DN 125	m	50,000	1,43	71,50
5	M	286110015100.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 125, perforovaná	m	50,000	3,36	168,00
6	M	286510007418.S	T-kus PVC-U pre flexibilné drenážne rúry DN 125	ks	2,000	15,41	30,82
7	K	212756211.SR	Ukončenie trativodného potrubia	sub	2,000	60,95	121,90

D 4

Vodorovné konštrukcie

532,63

8	K	430362021.S	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,150	1 550,66	232,60
9	K	434312141.S	Schody z betónu prostého tr. C 16/20	m	4,590	47,04	215,91
10	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	3,000	22,81	68,43
11	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	3,000	5,23	15,69

D 5

Komunikácie

47,80

12	K	564791111.S	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm	m3	0,779	61,36	47,80
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 364,18

13	K	612451082.SR	Vyspravenie vnútorných ostení po výmene otvorových konštrukcií omietkou	m2	3,534	32,73	115,67
14	K	622422111.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -10% hladkých	m2	121,550	3,85	467,97
15	K	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	121,550	3,27	397,47
16	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	121,550	2,90	352,50
17	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová rozťieraná, hr. 2 mm	m2	121,550	18,98	2 307,02
18	K	622467492	Vonkajšia penetrácia stien, akrylátová a silikónová farebná pod omietky ušľachtilé, pastovité, akrylátové a silikónové fasádne a fasádne farby, ozn. 2611	m2	121,550	3,22	391,39
19	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	121,550	10,48	1 273,84
20	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,300	141,46	42,44
21	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	2,000	15,63	31,26
22	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	2,000	5,58	11,16
23	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,010	1 773,58	17,74
24	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	55,100	0,75	41,33
25	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	11,351	4,83	54,83
26	K	632452618.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	55,100	15,60	859,56

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 162,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	916531112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	43,500	7,89	343,22
28	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	44,287	3,21	142,16
29	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	45,000	5,55	249,75
30	K	952901411.SR	Vypratanie staveniska a uvedenie budovy do prevádzky	m2	139,980	2,99	418,54
31	K	953947956.S	Montáž kovovej vetracej mriežky plochy do 0,008 m2	ks	1,000	1,55	1,55
32	M	429720339400.S	Mriežka ventilačná kovová, hranatá so sieťkou, pozinkovaná	ks	1,000	7,16	7,16
D 99							1 375,68
33	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	29,220	47,08	1 375,68
D PSV							34 595,17
D 711							522,47
34	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	34,760	4,66	161,98
35	M	283230001900.S	Profilovaná fólia z PE, výška nopov 20 mm, pevnosť v tlaku 200 kN/m2, pre spodnú stavbu	m2	34,798	10,03	349,02
36	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	4,786	2,40	11,47
D 762							4 059,41
37	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	185,536	5,53	1 026,01
38	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I, s impregnáciou	m3	4,898	372,87	1 826,32
39	K	762341253.S	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	185,536	2,38	441,58
40	M	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akosť I	m3	0,501	393,13	196,96
41	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	5,400	37,49	202,45
42	K	762421110.S	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhľadov doskami	m2	10,924	4,39	47,96
43	M	607150000100.S	Dosky	m2	11,361	12,77	145,08
44	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	38,689	4,47	173,05
D 764							10 906,68
45	K	764171231.S	Záveterná lišta pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy do 30°	m	22,200	10,23	227,11
46	K	764171232.S	Záveterná lišta pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy 30° od 45°	m	16,000	11,60	185,60
47	K	764171254.S	Hrebenáč obľý s prevetrávacím pásom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy do 30°	m	2,900	23,31	67,60
48	K	764171255.S	Hrebenáč obľý s prevetrávacím pásom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy od 30° od 45°	m	11,550	20,39	235,50
49	K	764171260.S	Čelo hrebenáča - štít pozink farebný, sklon strechy do 30°	ks	1,000	8,46	8,46
50	K	764171261.S	Čelo hrebenáča - štít pozink farebný, sklon strechy od 30° do 45°	ks	2,000	7,46	14,92
51	K	764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	19,360	8,42	163,01
52	K	764171264.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy od 30° do 45°	m	23,200	7,75	179,80
53	K	764171266.S	Lapač snehu sedlový pozink farebný, r.š. do 307 mm, sklon strechy do 30°	m	19,360	15,43	298,72
54	K	764171301.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 30°	m2	92,736	36,95	3 426,60
55	K	764171302.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy nad 30° do 45°	m2	92,800	39,52	3 667,46
56	K	764171848.S	Štítové lemovanie pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy do 30°	m	22,200	8,96	198,91
57	K	764171849.S	Štítové lemovanie pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy 30° od 45°	m	16,000	10,35	165,60
58	K	764352661.S	Montáž zvodových rúr z farebného Pz plechu, kruhové s priemerom 80 - 150 mm	m	12,000	11,64	139,68
59	M	553440063700.S	Rúra zvodová pozink farebný, priemer 100 mm	m	12,000	8,90	106,80
60	K	764352664.S	Montáž kruhových kolien z farebného Pz plechu, kruhové s priemerom 80 - 150 mm	ks	4,000	8,75	35,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	M	553440068000.S	Koleno lisované pozink farebný, priemer 100 mm	ks	4,000	10,01	40,04
62	K	764352851.S	Montáž žlabu z farebného Pz plechu, pododkvpové polkruhovú r.š. 250 - 400 mm	m	42,560	23,44	997,61
63	M	553440061800.S	Žlab polkruhový pododkvpový pozink farebný, r.š. 280 mm	m	44,688	7,43	332,03
64	K	764410740.S	Oplechovanie parapetov z farebného Pz plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	4,040	23,88	96,48
65	M	611560000800.S 1	Plastové krytky k vonkajším parapetom plastové, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	12,000	0,48	5,76
66	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	171,360	1,83	313,99
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				1 459,79
67	K	765901343	Strešná fólia, na krokvy, trieda tesnosti 6 až 4, sklon do 45°	m2	92,800	6,25	580,00
68	K	765901611.S	Strešná fólia paropriepustná, na plné debnenie, trieda tesnosti 6 až 4, sklon do 30°	m2	92,736	8,56	793,82
69	K	998765201.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	14,615	5,88	85,97
D 766			Konštrukcie stolárske				9 430,12
70	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	31,240	18,15	567,01
71	M	611410091030.S .1	Okno plastové, Rozmer: šírka 560 mm x výška 1520 mm	ks	3,000	503,83	1 511,49
72	M	611410091030.S 1	Okno plastové, Rozmer: šírka 1170 mm x výška 1180 mm	ks	1,000	651,66	651,66
73	M	611410091030.S 2	Okno plastové, Rozmer: šírka 550 mm x výška 550 mm	ks	2,000	117,13	234,26
74	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových exteriérových, 1 m obvodu dverí	m	26,330	16,93	445,77
75	M	611730000010.S .1	Zavetrovací stena na vstupnej terase, šírka - 2530 mm, výška - 2230 mm	ks	1,000	1 671,97	1 671,97
76	M	611730000010.S 1	1 x dvojdvere šírka - 4810 mm, výška - 2305 mm, umiestnené v jednom ráme osovo - 2 x sklenená výplň (svetlíky)	ks	1,000	2 279,17	2 279,17
77	M	611730000010.S 2	Dvere vchodové šírka - 980 mm, výška - 2085 mm	ks	1,000	972,33	972,33
78	M	611730000010.S 31	Dvere vchodové šírka - 880 mm, výška - 2085 mm	ks	1,000	917,07	917,07
79	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	5,000	8,46	42,30
80	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	2,870	16,01	45,95
81	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	1,000	10,83	10,83
82	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	1,200	18,37	22,04
83	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	12,000	0,52	6,24
84	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	86,136	0,60	52,03
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				3 022,56
85	K	769060010.S	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej nástennej pre objem miestnosti 65 m3	ks	1,000	120,69	120,69
86	M	429520002500.S	Jednotka klimatizačná, vnútorná, nástenná	ks	1,000	547,82	547,82
87	K	769060230.S	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednofázové napájanie (max. 2 vnút. jednotky)	ks	1,000	259,17	259,17
88	M	429520006500.S	Jednotka klimatizačná, vonkajšia, jednofázové napájanie	ks	1,000	2 046,92	2 046,92
89	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	30,527	1,57	47,96
D 771			Podlahy z dlaždíc				3 311,03
90	K	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu	m2	5,778	28,14	162,59
91	M	597740001110.S	Dlaždice keramické, protišmykové	m2	6,009	20,97	126,01
92	K	771415004.S	Montáž soklikov z obkladačiek do tmelu	m	24,690	3,79	93,58
93	M	597640006300.S	Sokel keramický	ks	85,600	4,39	375,78
94	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	55,100	21,12	1 163,71
95	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, protišmykové	m2	57,607	21,35	1 229,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
96	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	55,100	1,42	78,24
97	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	25,136	3,23	81,21
D 783			Nátery				535,00
98	K	783616100.S	Nátery stolárskych výrobkov olejové farby s 1x lakovaním	m2	83,725	6,39	535,00
D 784			Maľby				1 348,11
99	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	20,000	0,56	11,20
100	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	177,260	1,35	239,30
101	M	585520000600.S	Penetračný náter pod nátery a maľby	kg	21,271	6,46	137,41
102	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	27,752	1,28	35,52
103	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	50,000	1,59	79,50
104	K	784418013.S	Zakrývanie zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	50,000	4,85	242,50
105	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	177,260	3,40	602,68
D M			Práce a dodávky M				3 665,34
D 21-M			Elektromontáže				2 496,45
106	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	6,62	6,62
107	M	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks	1,000	7,34	7,34
108	K	210203041.S	Montáž a zapojenie LED svietidla	ks	17,000	17,91	304,47
109	M	348120001600.S	LED svietidlo	ks	12,000	34,00	408,00
110	M	348120002300.S	LED svietidlo exterierové	ks	5,000	37,86	189,30
111	K	210204201.SR	Úprava elektroinštalácie	sub	1,000	514,41	514,41
112	M	341110000100.S R	Elektroinštalčný materiál	sub	1,000	407,51	407,51
113	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	60,000	3,12	187,20
114	M	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	60,000	7,86	471,60
D 22-M			Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				1 168,89
115	K	220320911.SR	Dodávka a montážtechnického zabezpečenia zvukovej techniky s inštaláciou	sub	1,000	1 168,89	1 168,89
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				454,26
116	K	74381-1002	Funkčná skúška aktívnej časti bleskozvodu a vypracovanie protokolu	kpl	1,000	93,86	93,86
117	K	74381-1002.1	Revízia bleskozvodu a vypracovanie správy	hod	8,000	18,45	147,60
118	K	74382-0151	Nešpecifikované elektroinštalčné práce	hod	5,000	18,39	91,95
119	K	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	5,000	24,17	120,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia rozlúčkovej siene s.č. 236-130

Objekt:

03 - Zelená infraštruktúra

JKSO:

Miesto: Úpor

KS:

Dátum: 21.01.2025

Objednávateľ:

Obec Zemplínska Nová Ves, Hlavná 182/51, Úpor

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o.Trebišov

IČO:

IČ DPH:

31682987

SK2020506950

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 743,18

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	1 743,18	23,00%	400,93

Cena s DPH

v EUR

2 144,11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia rozlúčkovej siene s.č. 236-130

Objekt:

03 - Zelená infraštruktúra

Miesto:

Úpor

Dátum:

21.01.2025

Objednávateľ:

Obec Zemplínska Nová Ves, Hlavná 182/51, Úpor

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o.Trebišov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 743,18

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 743,18

D 1

Zemné práce

1 719,95

1	K	181301104.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 250 mm	m2	50,000	6,34	317,00
2	K	182001133.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm na svahu nad 1:2-1:1	m2	105,000	6,65	698,25
3	K	183205132.S	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 hornine 3	m2	18,000	1,45	26,10
4	K	183204111.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím letničiek alebo dvojročných	ks	90,000	0,19	17,10
5	M	026510000600.R	Letnička dvojročná podľa ponuky 5ks/m2	ks	90,000	2,21	198,90
6	K	183105114.S	Hĺbenie jamky na svahu nad 1:2-1:1 , objemu nad 0,05 do 0,125 m3	ks	5,000	8,62	43,10
7	K	184102115.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	5,000	25,53	127,65
8	M	026560008100 R	Okrasné dreviny podľa výberu min. výška kmienka 1500 mm	ks	5,000	34,45	172,25
9	K	184202111.S	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	10,000	9,82	98,20
10	M	052170000500.S	Tyč ihličňanová tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kôry	ks	10,000	2,14	21,40

D 99

Presun hmôt HSV

23,23

11	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,500	46,45	23,23
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------